

Kystol Knudsen Holding ApS
Ølholm Bygade 43, 7160 Tørring

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 31 58 22 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Mogens Kystol Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kystol Knudsen Holding ApS Ølholm Bygade 43 7160 Tørring
	CVR-nr.: 31 58 22 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Mogens Kystol Knudsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Dattervirksomheder	Poda Hegn Midtjylland ApS, ApS, Hedensted Kystol ApS, ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.350 kr. mod -9.138 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 880.009 kr. mod 647.758 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-9.350	-9.138
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	895.004	656.772
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.112	4.569
Andre finansielle indtægter	237	28
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.590	-6.776
Resultat før skat	877.413	645.455
Skat af årets resultat	2.596	2.303
Årets resultat	880.009	647.758
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	495.004	656.772
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	270.605	0
Disponeret fra overført resultat	0	-122.014
Disponeret i alt	880.009	647.758

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.532.228	2.037.224
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.532.228</u>	<u>2.037.224</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.532.228</u>	<u>2.037.224</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	442.577	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>258.148</u>	<u>194.722</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>700.725</u>	<u>194.722</u>
	Likvide beholdninger	<u>352.751</u>	<u>456.297</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.053.476</u>	<u>651.019</u>
	Aktiver i alt	<u>3.585.704</u>	<u>2.688.243</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.974.119	1.479.115
Overført resultat	695.612	425.007
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>2.909.131</u>	<u>2.142.122</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.517	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	284.295	197.221
Selskabsskat	93.552	111.148
Anden gæld	284.209	231.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>676.573</u>	<u>546.121</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>676.573</u>	<u>546.121</u>
 Passiver i alt	<u>3.585.704</u>	<u>2.688.243</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	822.343	547.021	110.600	1.604.964
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	656.772	-122.014	113.000	647.758
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.479.115	425.007	113.000	2.142.122
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	495.004	270.605	114.400	880.009
	125.000	1.974.119	695.612	114.400	2.909.131

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.054	3.601
Andre finansielle omkostninger	<u>8.536</u>	<u>3.175</u>
	<u>14.590</u>	<u>6.776</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>558.109</u>	<u>558.109</u>
Kostpris ultimo	<u>558.109</u>	<u>558.109</u>
Opskrivninger primo	1.479.115	822.343
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	895.004	656.772
Udbytte	<u>-400.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.974.119</u>	<u>1.479.115</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.532.228</u>	<u>2.037.224</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Poda Hegn Midtjylland ApS	Hedensted	100 %
Kystol ApS	Hedensted	100 %

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	113.000	110.600
Udloddet udbytte	-113.000	-110.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
	<u>114.400</u>	<u>113.000</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.